

מיוצר ע"י החברות:
Nufarm, אוסטרליה
Nufarm, צרפת

רשיון השירותים להגנת הצומח
ולביקורת: 1643/01/הצ/01
בעל הרישוי: אלמנדה, ישראל

אבקה מסיסה בשקיות מסיסות

קוטל עשבים רחבי-עלים בחיטה, בשיבולת שועל, במטע, לאורך פסי רכבת וצדי דרכים בינעירוניות, בשטחים סביב יישוב ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות.

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: 3077

מספר אצווה: Batch No

מכיל: 96.9% מלח אמיני (Dimethylamine) של חומצת 2,4-D, מתאים ל-80% D-2,4.

כללי: אמינובר הינו קוטל עשבים בררני, סיסטמי, מקבוצת תרכובות הפנוקסי ומיועד להדברת עשבים רחבי עלים בחיטה ושיבולת שועל, במטעים, לאורך פסי רכבת וצדי דרכים בינעירוניות, בשטחים סביב יישוב ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות. התכשיר נקלט ע"י כל חלקי הצמח, פועל בדומה לאוקסינים ופוגע בתהליכים רבים בצמח. אמינובר ארוז בשקית אלומיניום ובה שקית פנימית נוספת מסיסה, אותה ניתן להכניס עם התכשיר למיכל המרסס.

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي!

מטעים, סורגים ושטחים שאינם חקלאיים

הערות	עשבים מודברים	נפח התרסיס	ריכוז/מינון	גידול
יש להקפיד לרסס בתנאים נאותים של העדר רוח וטמפרטורות מתונות. המנע מפגיעת תרסיס בחלקי הצמח הירוקים כולל סורים (חזירים). המנע מריסוס בעת הפריחה. הזהר מפגיעה בגידולים שכנים.	חד ורב שנתיים, חורפיים וקיציים	30 ל"ד' בריסוס באמצעות מוט ריסוס	0.25% בשילוב עם גלייפוס 1%	הדרים, נקטרינה, אפרסק, שזיף, שקד, תפוח, מנגו, זית, רימון, אבוקדו, משנה שלישית לניטיעה
		עד הרטבה מלאה באמצעות רובים או מרסיס גב		
כשהגידול בגובה 30-40 ס"מ בריסוס מכוון ומוגן מתחת לנוף הגידול	עשבי קיץ רחבי עלים	20-30 ל"ד'	ריסוס מכוון ומוגן (1) במינון 120 גר"ד'	סורגים
יש לרסס בתנאים של העדר רוח ולהזהר מפגיעה בגידולים חקלאיים סמוכים	חד ורב שנתיים, חורפיים וקיציים	30 ל"ד' ומעלה, כדורש לכיסוי מיטבי של העשבייה	0.25%-0.5% בשילוב עם גלייפוס 1%-3%	לאורך פסי רכבת וצדי דרכים בינעירוניות, שטחים סביב יישוב ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות

עשבים מודברים:

התכשיר מדביר עשבים רחבי עלים חד-שנתיים ממשפחות שונות כגון: מצליבים, סילקיים, מורכבים ועוד. אמינובר מסייע בקטילת עשבים קשי הדברה במטעים ולאורך פסי רכבת וצדי דרכים בינעירוניות, בשטחים סביב יישוב ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות כאשר הוא משולב עם גלייפוס.

אזהרות:

- התכשיר מסוכן בבליעה.
- מגע של התכשיר בעיניים יכול לגרום לנזק בלתי הפיך.
- התכשיר יכול לגרום לגרוי בעור.

אמצעי זהירות ומיגון:

בעת הטיפול בחומר המרוכז, ובמשך כל זמן העבודה, לבש בגדי מגן ארוכים עליהם סרביל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. השתמש בכפפות גומי (לפי תקן EN-374/3), הרכב משקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166), מסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3. אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן בזמן העבודה.

סכנות לסיבינה: התכשיר אינו רעיל לדבורים. התכשיר רעיל ליצורים החיים במים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסיבינה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הכנת התרסיס: התכשיר ארוז בשקיות מסיסות.

מלא את מיכל המרסס עד חציו במים, פתח את שקית האלומיניום החיצונית, והכנס את השקית הפנימית בשלמותה למיכל המרסס. הכנס את מספר השקיות הדרוש לריסוס והמתן 3-4 דקות עד להתמוססות מלאה של השקיות. הפעל את הערבול והשלם את כמות המים הדרושה.

הוראות שימוש: אמצעי זהירות למניעת נזק בעת הריסוס:

אין לרסס בשטחים סמוכים לגידולים רגישים לתכשירי 2,4-D. רחף התכשיר עלול לגרום נזקים חמורים לגידולים רגישים סמוכים כגון כותנה, גפן, בננות. יש לקבוע רצועת בטחון בלתי מרוססת ברוחב 100 מטר לפחות מן הגידולים השכנים. אין לרסס במרסס מפוח. אין לרסס בתנאי רוח או כאשר הטמפרטורות גבוהות במיוחד.

דגניים

גידול	מינון (גר"ד')	נפח התרסיס (ל"ד')	מועד הריסוס
חיטה (1) שובלת שועל (2,1)	90	מקרקע: 15-25 מהאוויר: 3-5 (3)	עם סיום התמינון השבולת (לאחר הפועת 6 עלים והתארכות פרק ראשון) ועד לשבועיים לפני השתבלות (4)

הערות לטבלה:

- אין להכניס בעלי חיים לשטח המרסס במשך 7 ימים. אין לרסס חיטה ושיבולת שועל במצב עקה. עקת יובש לפני ואחרי הריסוס עלולה לגרום לפגיעה בגידול. בזמן הריסוס עתודות המים בקרקע צריכות להספיק ל-3 שבועות.
- שבולת שועל לשחת בלבד מן הזנים סאיה 4, סאיה 6.
- ריסוס אוירי מותנה באישור השרותים להגנת הצומח ולביקורת.
- הסימן המדויק ביותר לקביעת מועד הריסוס המוקדם ביותר הוא סיום התמינון השיבולת. ניתן לזהות זאת באמצעות חתך אורך בבסיס הצמח. יש להמנע מריסוס מוקדם מדי, בייחוד בזנים אפילים כגון אריאל.

בשיבולת שועל יש להקפיד שגם הסעיפים הצעירים ביותר בני 6 עלים.

מידע לרופא:

מרכז המידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

הערה:

יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מן השימוש בו.

הערות לטבלה: (1) מוגן - הגנה על הסורגים מפני רחף של התכשיר באמצעות מגינים על הפומיות או על הגידול. (2) הריכוז יקבע בהתאם למגוון וגובה העשבים.

ניקוי ציוד הריסוס:

יש לנקות את המרסס באופן יסודי בתום כל ריסוס באמינובר, באופן הבא:

- ניקוז כל שאריות התרסיס מן המיכל, המשאבה והצנרת.
 - שטיפת המרסס, המשאבה והצנרת במים נקיים ודטרגנט.
 - מילוי המרסס במים נקיים והוספת אמוניאק ביתי בריכוז 1%.
 - הפעלה קצרה של המרסס למילוי הצנרת והמשאבה והשלמת כמות המים.
 - השהיית התמיסה במרסס למשך 24-48 שעות ושטיפה נוספת במים נקיים.
- מנע זרימת מי השטיפה אל מקום גידולם של צמחים רצויים ולמקורות ומקווי מים. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

בגמר הריסוס: התרחץ, החלף בגדיך ואל תלבש מחדש בגדי עבודה שלא כובסו. את בגדי העבודה יש לכבס בנפרד.

זמן כניסה מחדש לשטח המורסס: 48 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במחסן נעול, יבש ומאוורר המיועד לאיחסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. אין לאחסן תכשיר זה בקרבת תכשירים אחרים במחסן. הרחק משמש ישירה.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך שפך תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב פינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: השלך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה: במקרה של שאיפה העבר את הנפגע למקום מאוורר, אם מתפתחים קשיי נשימה, פנה לרופא. במקרה של מגע בעור רחץ היטב במים וסבון במשך כ-10 דקות לפחות, פנה לרופא במידת הצורך. אם חדר חומר לעיניים, שטוף אותן בזרם מים חלש במשך 15 דקות לפחות, פנה לרופא. במקרה של בליעה אין לגרום להקאה, פנה לרופא. בכל פניה לרופא הצג בפניו תווית זו.

תכולת האריזה: 1 קילו
Net content: 1 kg
15-5/128

לונסמבורג תעשיות בע"מ

www.luxembourg.co.il 03-796 4300 :טל



עדכון תווית: אוגוסט 2021

Label updating: August 2021